
  
 
 
 

 
 
 

 

PRESS RELEASE  

 
           Helsingborg den 15 oktober, 2010 

 

ReadSoft levererar automatisk 
fakturahanteringslösning till statligt 
australiensiskt servicecenter 
 

 
Service First, ett statligt servicecenter i delstaten New South Wales i Australien, har valt ReadSofts 
automatiska fakturahanteringslösning. Lösningen kommer att hantera hundratusentals fakturor 
årligen och avtalet är värt 5,0 MSEK.  
 
Rationaliseringen inom den statliga sektorn har gjort att servicecenter investerar i system och processer 
som ökar servicenivån och förbättrar effektiviteten så att de kan leverera effektivare affärstjänster till sina 
kunder. 
 
Service First letade efter automatisk fakturahanteringsteknologi som kunde ge kostnadsbesparingar och 
öka effektiviteten i deras fakturahanteringsfunktion. ReadSoft, med ett flertal referenser inom den statliga 
sektorn, var den leverantör som fick förtroendet att tillhandahålla dessa lösningar.  
 
ReadSofts automatiska fakturahanteringslösning kommer att öka effektiviteten på servicecentret genom 
att automatisera hanteringen av fakturor från ankomst till betalning – detta inkluderar datafångst, 
matchning och automatiserade arbetsflöden. Den automatiska fakturahanteringslösningen kommer också 
att innehålla avancerade rapporteringsfunktioner vilka kan ge omedelbar insyn i 
fakturahanteringsprocessen. Allt detta skapar ett fundament för förbättrade servicenivåer i organisationen 
genom de optimerade fakturahanteringsprocesserna och effektivitetsvinsterna. 
 
-Fler och fler statliga organisationer inser vilka fördelar som en automatisk fakturahanteringslösning kan 
bidra med och ReadSoft har skapat sig ett respekterat namn i sektorn för servicecenters i Oceanien, säger 
Jan Andersson, VD och koncernchef för ReadSoft. 
 
 
 
För mer information vänligen kontakta:  
 

ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD och koncernchef    
Tel: 0708 - 37 66 00 
Johan Holmqvist, Informationschef   
Tel: 042 - 490 21 98, alt. 0708 - 37 66 77 
E-mail: johan.holmqvist@readsoft.com  
 
Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för 
företag att automatisera dokumentprocesser som fakturahantering, dokumentsortering, formulärhantering,e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på 
automatisk fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på 
fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget 
är noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.se. 
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